
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
21.02.2020                                                                                                                № 76 

                                                                          г. Алейск 

 

О внесении изменения в 

Административный регламент  

предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на  

строительство и ввод объектов в  

эксплуатацию» утвержденного  

постановлением Администрации 

Алейского района от 22.12.2017№568. 

 

 

              В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017№ 147-р «О целевых моделях упрощения процедуры ведения бизнеса и 

повышения инвестиционной привлекательности  субъектов Российской 

Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 

21.08.2017№288-р, постановляю: 

           1.Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство  

и ввод объектов в эксплуатацию»  утвержденного постановлением  Администрации 

Алейского  района от 22.12.2017№568: 

Пункт 3.5.3.4 читать в новой редакции:  

 Заявителю передаются документы, подготовленные Администрацией 

Алейского района по результатам предоставления муниципальной услуги, а также 

документы, подлежащие возврату заявителю по завершению предоставления услуги 

(при наличии). 

Выдача документов производится заявителю либо доверенному лицу заявителя при 

предъявлении документа, удостоверяющего личность, а также документа, 

подтверждающего полномочия по получению документов от имени заявителя (для 

юридических лиц), или в  форме электронного документа, подписанного 

электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче разрешений на 

строительство и ввод объектов в эксплуатацию. 

При выдаче документов заявитель дает расписку в получении документов, в 

которой указываются все документы, передаваемые заявителю, дата передачи 

документов. 

 

При выдаче документов заявитель дает расписку в получении документов, в 

которой указываются все документы, передаваемые заявителю, дата передачи 

документов. 

 

 



2. Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации 

района. 

 

 

Глава   района                                                                                        С.Я.  Агаркова  
 

 

 

 

 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


